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Pawilon ogrodowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pawilon ogrodowy spełniający funkcję 

rekreacyjne.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, 

na których fig. 1 przedstawia pawilon ogrodowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 

obrazuje pawilonu ogrodowego w widoku z naroża, fig. 3 ilustruje rzut boku pawilonu 

ogrodowego odmiany I, fig. 4 ilustruje rzut boku pawilonu ogrodowego odmiany II, fig. 5 

ilustruje rzut boku pawilonu ogrodowego odmiany III; fig. 6 ilustruje rzut boku pawilonu 

ogrodowego odmiany IV; fig. 7 ilustruje rzut boku pawilonu ogrodowego odmiany V; 

fig. 8 ilustruje rzut boku pawilonu ogrodowego odmiany VI; fig. 9 ilustruje rzut boku 

pawilonu ogrodowego odmiany VII; fig. 10 ilustruje rzut boku pawilonu ogrodowego 

odmiany VIII; fig. 11 ilustruje widok szczegółu szpica konstrukcji dachowej pawilonu 

ogrodowego; fig. 12 ilustruje widok szczegółu nogi konstrukcji pawilonu ogrodowego; 

fig. 13 ilustruje rzut pawilonu ogrodowego w widoku z góry a fig. 14 stanowi rysunek 

zbiorczy ośmiu odmian konstrukcji pawilonu ogrodowego.

Cechy istotne wzoru przemysłowego, jak na załączonych ilustracjach.

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego są element zwieńczenia konstrukcji 

dachowej zakończony szczegółem charakterystycznego szpica oraz element podstawy 

nogi. W odmianie I w górnej belce nośnej widoczny jest charakterystyczny element 

powtarzających się okręgów i okrąg z dwoma esami umieszczony w górnych narożach 

pomiędzy belką a nogą. W odmianie II w górnej belce nośnej widoczny jest 

charakterystyczny element powtarzających się okręgów i łuk z dwoma esami umieszczony 

w górnych narożach pomiędzy belką a nogą. W odmianie III w górnej belce nośnej 

widoczny jest charakterystyczny element powtarzających się półokręgów i okrąg z dwoma 

esami umieszczony w górnych narożach pomiędzy belką a nogą. W odmianie IV w górnej 

belce nośnej widoczny jest charakterystyczny element powtarzających się półokręgów 

i łuk z dwoma esami umieszczony w górnych narożach pomiędzy belką a nogą. 

W odmianie V w górnej belce nośnej widoczny jest charakterystyczny element



powtarzających się esów i okrąg z dwoma esami umieszczony w górnych narożach 

pomiędzy belką a nogą. W odmianie VI w górnej belce nośnej widoczny jest 

charakterystyczny element powtarzających się esów i łuk z dwoma esami umieszczony 

w górnych narożach pomiędzy belką a nogą. W odmianie VII w górnej belce nośnej 

widoczny jest charakterystyczny element powtarzających się rybek oddzielonych 

kwadratem i okrąg z dwoma esami umieszczony w górnych narożach pomiędzy belką 

a nogą. W odmianie VIII w górnej belce nośnej widoczny jest charakterystyczny element 

powtarzających się rybek oddzielonych kwadratem i łuk z dwoma esami umieszczony 

w górnych narożach pomiędzy belką a nogą.
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